MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 258/2010

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições legais, estatutárias e
regimentais,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora do Concurso
Público para a Carreira do Magistério Superior, na classe de PROFESSOR
ASSISTENTE, aberto para a área de conhecimento: Ciência da Computação, do
Departamento de Ciência e Tecnologia, integrante do Pólo Universitário de Rio das
Ostras, conforme Edital publicado no Diário Oficial da União.

TITULARES

Maise Dantas da Silva
Paulo Eustáquio Duarte Pinto
Vânia Maria Félix Dias

SUPLENTES
Carlos Bazilio Martins
Silvana Rossetto

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 24 de março de 2010.

ROBERTO DE SOUZA SALLES
Presidente

	DECISÃO N.º 258/2010